



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКӦДЛАН КОТЫР Т Ш Ӧ К Т Ӧ М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 апреля 2018 г. № 167-р

г. Сыктывкар

1. Внести в некоторые распоряжения Правительства Республики Коми изменения согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми



Л. Максимова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Правительства Республики Коми
от 3 апреля 2018 г. № 167-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в некоторые распоряжения
Правительства Республики Коми

1. В распоряжении Правительства Республики Коми от 16 февраля 2017 г. № 82-р:

1) в пункте 2 слова «Министерство промышленности, природных ресурсов, энергетики и транспорта Республики Коми» заменить словами «Министерство инвестиций, промышленности и транспорта Республики Коми»;

2) пункт 3 исключить;

3) в Плане мероприятий («дорожной карте») по внедрению в Республике Коми целевой модели «Совершенствование и внедрение положений Регионального инвестиционного стандарта», утвержденном распоряжением (приложение):

в строке первой слова «Ответственный за внедрение целевой модели – Герасимов Николай Николаевич, заместитель Председателя Правительства Республики Коми – министр промышленности, природных ресурсов, энергетики и транспорта Республики Коми» заменить словами «Ответственный за внедрение целевой модели – Герасимов Николай Николаевич, заместитель Председателя Правительства Республики Коми – министр инвестиций, промышленности и транспорта Республики Коми»;

в графе «Ответственный за улучшение показателя»:

в позициях XI, 0.11.2, XXII, 22.3, 22.3.1, 0.22.6 слова «первый заместитель министра промышленности, природных ресурсов, энергетики и транспорта Республики Коми» заменить словами «первый заместитель министра инвестиций, промышленности и транспорта Республики Коми»;

в позиции 22.1.3 графы «Дата начала» числа «01.01.2018» заменить числами «01.01.2017».

2. В распоряжении Правительства Республики Коми от 25 декабря 2012 г. № 512-р:

в пункте 3 слова «Министерство промышленности, природных ресурсов, энергетики и транспорта Республики Коми» заменить словами «Министерство инвестиций, промышленности и транспорта Республики Коми».

3. В распоряжении Правительства Республики Коми от 13 марта 2017 г. № 123-р:

в пункте 5 слова «Министерство промышленности, природных ресурсов, энергетики и транспорта Республики Коми» заменить словами «Министерство инвестиций, промышленности и транспорта Республики Коми».